Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 28/2022 - DE 07 DE FEVEREIRO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "INDÚSTRIA TÊXTIL E
DESENVOLVIMENTO RURAL NO MUNICÍPIO DE SALETE' SC", da doutoranda
Márcia Füchter, a se realizar no dia 24 de fevereiro de 2022 às 09h, no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Andrei Stock - UNIDAVI

Profª Drª Isa de Oliveira Rocha - UDESC

Profª Drª Claudia Sombrio Fronza - FURB

Profª Drª Tatiane Aparecida Viega Vargas - FURB

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de fevereiro de 2022.